PORTARIA TRT GP Nº 269/2001

João Pessoa, 11 de junho de 2001

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº

09206/2001,

            R E S O L V E

            I - Dispensar a servidora ÉRIKA MEDEIROS RAMOS STROPP, Técnico Judiciário,

Classe ''A'', Padrão 14, da Função Comissionada de Responsável pela Divisão de Controle de

Lotação e Movimentação de Servidores - FC-02, da Secretaria de Recursos Humanos e

Pessoal, a contar de 02.06.2001.

            II - Dispensar a servidora JANE SOARES DE SOUZA, Técnico Judiciário, Classe ''C'',

Padrão 25, da Função Comissionada de Responsável pelo Setor de Progressão Funcional -

FC-03, da Secretaria de Recursos Humanos e Pessoal, a contar de 02.06.2001.

            III - Dispensar a servidora SÍLVIA DE FÁTIMA FERNANDES PIRES, Técnico Judiciário,

Classe ''C'', Padrão 25, da Função Comissionada de Responsável pelo Setor de Controle de

Férias - FC-03, da Secretaria de Recursos Humanos e Pessoal, a contar de 02.06.2001.

            IV - Designar a servidora MARIA DE JESUS ARAÚJO ASFURI, Técnico Judiciário,

Classe ''C'', Padrão 25, para exercer a Função Comissionada de Responsável pelo Setor de

Controle de Férias - FC-03, da Secretaria de Recursos Humanos e Pessoal, a contar de

02.06.2001.

            V - Designar a servidora SÍLVIA DE FÁTIMA FERNANDES PIRES, Técnico Judiciário,

Classe ''C'', Padrão 25, para exercer a Função Comissionada de Responsável pelo Setor de

Progressão Funcional - FC-03, da Secretaria de Recursos Humanos e Pessoal, a contar de

02.06.2001.

            VI - Designar a servidora JANE SOARES DE SOUZA, Técnico Judiciário, Classe ''C'',

Padrão 25, para exercer a Função Comissionada de Responsável pelo Setor de Apoio ao

Programa de Avaliação de Desempenho e Acompanhamento de Estágio Probatório - FC-03, da

Secretaria de Recursos Humanos e Pessoal, a contar de 02.06.2001.

            VII - Designar a servidora ÉRIKA MEDEIROS RAMOS STROPP, Técnico Judiciário,

Classe ''A'', Padrão 14, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da

Secretaria de Recursos Humanos e Pessoal, a contar de 02.06.2001.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Juiz  Presidente